

Fjernvarmen bliver en realitet i Syvhøjvænge og Nørrebred

Den 31. marts 2024 var deadline for tilmelding til pakkelsen, og vi er glade for at kunne fortælle, at der er tilstrækkelig med tilslutning til at gå i gang med at udbygge fjernvarmen. Arbejdet kan starte, når renoveringsarbejdet ved Skolestien er afsluttet, idet dette arbejde er en forudsætning for, at vi kan forsyne Syvhøjvænge og Nørrebred med fjernvarme.

Ny finansieringsmulighed

Under fjernvarmekampagnen, der har strakt sig fra midten af januar til d. 31. marts 2024, har vi fået flere henvendelser fra beboere, der har spurgt ind til finansieringsmulighed af pakkelsen. Det har vi taget op i bestyrelsen, og undersøgt videre.

Vi kan med glæde fortælle, at vi har fundet en finansieringsmulighed hos VEKS (Vestegnens Kraftvarme Selskab). VEKS er et kommunalt ejet transmissionsselskab, der leverer varme til Vallensbæk Fjernvarme Nord.

Alle kommende fjernvarmeforbrugere kan benytte sig af lånet. Det gælder både dem, der allerede har underskrevet en kontrakt, og dem, der ikke har underskrevet en kontrakt.

Fjernvarmekampagne udvides til d. 15. maj 2024

P.g.a. den nye finansieringsmulighed har vi besluttet at udvide fjernvarmekampagnen til d. 15. maj 2024, så man har mulighed for at undersøge lånet nærmere – og derefter tage en beslutning.

Det betyder, at pakkelsen tilbydes til kr. 94.995, - indtil d. 15. maj 2024, og som eventuelt delvist kan finansieres via et VEKS lån på op til 75.000.

Du skal gøre...

Du skal læse om finansieringsmuligheden på VEKS' hjemmeside: [Hvem kan låne \(veks.dk\)](https://www.veks.dk). Spørgsmål til lånet skal ske hos VEKS.

Hvis du ønsker at benytte finansieringsmuligheden hos VEKS, skal du udfylde blanketten til låneansøgningen. Du finder blanketten via ovenstående link til VEKS. Når du har udfyldt blanketten, skal du sende den til Birgitte hos EBO Consult, mail: bir@ebo.dk, som vil håndtere jeres låneansøgning og sørge for, at den iværksættes og afbetales over jeres varmeregning, når I har fået installeret fjernvarme.

Varme hilsner
Bestyrelsen